PHÄNERÖSIS, ls, f. 3. rivelazione, φανέψισις, manifestatio. Vox Græca, qua librum quemdam suum inscripsit Valentinus, in quo arcana multa, a mala femina dictata, perscripsierat. Tertull. advers. Hæret. 30. et 51.

PHANTASIA, æ, f. 1. fantasia, immaginazione, φαντασία, vñsum, imagina rerum animo incidentium. Ita dicta est a φανοπαι appareo, quia species rerum, quas sentimus, vel etiam sentire nos putamus, intus apparent. Græce Cic. 1. Acad. (post.) 11. 40. In qua primum de sensibus ipsis quædam dixit nova, quos junctos essa censuit e quadam quasi impulsione oblate extrinsecus, quam ille φαντασία, nos vñsum appellemus licet. ¶ 1. Apud Rhetores accipitur pro mentis conceptu, concetto, idea, pensiero. Seneca Suasor. 2. a med. Cestius quum descripsisset honores, quos etc. adjectit: per sepultra nostra jurabitur. Nicetas longe disertius hanc phantasiam movit etc. Cf. Cœl. Aurel. 3. Acut. 13. Omnis phantasia, cuius diversitates Latinæ visa vocaverunt, ut Tullius, sive illa naturalia sive contra naturam fuerint, animi, non corporis esse noscuntur. Hydræbobi igitur phantasia jactantur. Cf. Vulgat. interpol. Eccl. 34. 6. Cor tuum phantasias patitur. ¶ 2. Phantasia, non homo, convicium apud Petron. fragm. Tragur. 38. Burmann. sub fin. quasi species et simulacrum hominis, non homo: vel homo jactabundus et va-uu.

PHANTASMA, atis, n. 3. φαντασία, species, vel imaginatio falsa, quales sunt, quas dormientes videre sibi videntur. ¶ 1. Generatim de

imagine, vel simulacro rei coiuspam. Augustin. de Trinit. 8. 6. Aleandriam quum eloqui voin, quam numquam vidit, præsto est apud me phantasma ejus. Vulgat. interpol. Marc. 6. 49. Putaverunt esse phantasma. ¶ 2. Speciatim de spectro. Plin. 7. Ep. 27. sub init. Velim scire, esse aliquid phantasmata, et babere propriam figuram, numenque aliquod putes, no inanem et variam ex metu nostro imagine accipere. Tertull. 5. advers. Marcion. 7. Si phantasma fuit Christus. Adde Prudent. Hamartig. 59.

PHANTASMATICUS, a, um, adject. pertinens ad phantasma. Isid. 8. Orig. 9. Non aliquam phantasmaticam illusionem, Satanæ fallacia factam etc.

PHANTASTICUS, a, um, adjact. φανταστικός, fantastico, qui ei phantasia oritur. Cassiod. Complex. Act. Apost. 3. Ne aliquis tale miraculum phantastica crederet imaginatione demonstratum. Id. de anim. 2. ante med. Animæ sibi representat, quod phantastica imaginatione concepit.

PHÄRETRA, æ, f. 1. faretra, turcasso, φαρέτρα, theca, ubi sagittæ reponuntur: παρὰ τὸ φρέσιν τὰ τρῶν δυνάμα. Virg. 1. En. 327. Succinctam pharetra, et maculosa tegmina lynx. Horat. 1. Od. 22. 3. Nec venenatis grava sagittis, Fusce, pharetra. Virg. 1. En. 504. illa pharetram fert humero. Stat. 4. Theb. 259. Amyclæa humeri aptasse pharetras. Propert. 2. 9. 10. Et pharetra ex humero Gnosa utroque jacet. Ovid. 2. Met. 419. Pharetram exuere humero. et 5. ibid. 379. snlvera. h. e. aperire ad depromendas sagittas. — NB. Da cognom. Rom. V. ONOM.

PHÄRETRÄTUS, a, um, adject. fornito di faretra, pharetra instractus. Virg. 11. En. 649. pharetrata Camilla. Id. 4. G. 290. Paris. h. e. quæ sagittis marime delectatur et pollat. Sic Horat. 3. Od. 4. 35. pharetrati Galoni. Ovid. 10. Met. 525. pharetratus puer. h. e. Cupido. Id. 1. Amor. 1. 10. pharatrata virgin. h. e. Diana. Val. Flacc. 6. 696. pharetrata tapeta. h. e. in quibus est pharetra.

PHARETRAZONIUM, ii, n. 2. zona, ei qua pendet pharetra. Vox a Lexico expungenda; occurrat enim tautum in Not. Tir. p. 126.

PHÄRETRIGER, géra, gérum, adject. qui pharetrum fert. Sil. It. 14. 286. Clada pharetrigi subnixas regis Athenas. h. e. Xersis Persorum ragis.

PHARICON val Pharicuum, i, n. 2. φαρικόν, genus veneni, ita dicti a Pharico inventore. Plin. 28. Hist. nat. 10. 45. (158); et Scribon. Compos. 195.

PHARMACEUTICUS, a, uni, adject. φαρμακευτικός, farmaceutico, ad pharmacum pertinens. Cœl. Aurel. 5. Tard. 10. ad fin. Potuidandum lac cum succo mali punici, vel iis, que in pharmaceutica Responsorum tradidimus libris. Sic Isid. 4. Orig. 9. Secundum (genus) pharinaceuticum. — Et absolute, substantivorum more. Id. ibid. Pharmaceutica est medicamentorum curatio.

PHARMACEUTRIA, æ, f. 1. maga, strega, φαρμακεύτρια, saga, venefica. Hoc nomine Virg. Eclogam octavam inscripsit, in qua Theocriti imitatione venefica quædam inducitur, qua magis incantationibus animalium viri, a quo spernebatur, ad sui amorem conatur revocare. Servius ad Virg. loc. cit. Theocritus, qui frequenter dicit in Pharmaceutria etc.

PHARMACIA, æ, f. 1. φαρμακεῖα, farmacia, medicamentorum compositio. Cœl. Aurel. 2. Tard. 14. ante med. Medicaminum ratio, quam pharmaciæ appellant. Adda Isid. 5. Orig. 9. 2. Rursus Cœl. Aurel. 2. Tard. 12. extr. Et medicaminum regula, quam Græci pharmacian appellant. Theod. Priscian. 4. p. 317. ed. Ad. Divisam esse dicimus medicinam in partes quatuor: regularem, quam diætam vocamus; inanum officium, quod chirurgiam vocamus; medicamen, quod pharmaciæ vocamus; prænoscientiam, quam prognosia dicimus.

PHARMACOPOLA, æ, m. 1. chi vendit medicina, spezziale, φαρμακοπώλης, qui pharmaca vendit: a φαρμαχον medicamentum et πολέων vendit. Olim alli erant pharmacopole, quam bodie. Nunc etiam simplicia dividunt, atque ei inedicorum præscripto pharmaca concinnant. Olim simplicia dividabant seplasarii, qui Græcis παντοπώλαι; pharmacopole autem non ex alieno agabant præscripto, sed ipsimet remedia concinnabant, venaliaque babebant, quales nunc madici cícumforanei, qui per foræ atque urbes cursitant, et peritiam suam ac remedia jactando simplici populo sublinere os soleat, cerretani. Catato apud Gell. 1. 15. Itaque auditis, non auscultatis, tamquam pharinacopolam. Nam ejus verba audiuntur, verum ei se nemo committit, si æger est. Cic. Cluent. 14. 40. Tum repente Anconitum quendam, L. Clodium, pharmacopola circumforaneum, aggreditur. Adde Horat. 1. Sat. 2. 1.; et Scribon. Compos. 199.

PHARMACUM, i, n. 2. φαρμακόν, medicamentum. Vox media est, quales multas recenset Gell. 12. 9. et Caius Dig. 50. 16. 236. Sumit enim et pro medicamento salutifero, et pro veneno malo, seu toxicó, queinadmodum et Latine medicamentum vox media est, et tain in malam, quam in bonam partem accipitur, ut Non. p. 345. 16. Merc. auctor est, ubi tamen hanc vocem Græcis litteris exhibet. Inscript. apud Orell. 144. L. APENTIO L. F. ZMARAGDO AROMATARIO QVI VASCULA DVCLARIORVM CCC. ITEM HS. LX. TESTAMENTO RELIQUIT C. STYLIO PRAGO AROMATARIO GENERO SYO VT AGRIS INOPIBVS COLONIE FELICIS LORIENSIS PHARMACA ET MVLSUM sine PRETIO EROGARET.

PHARMACUS, i, m. 2. φαρμακός, homo sacer, exsecrabilis, devotus. Servius ad Virg. 3. En. 37. ex Petron. Satyr. 141. narrat, morem suisse apud Massilienses, ut quoties pestilentia laborarent, unum aliquem abiectum et pauperem hominem eligerent, qui se pro civitate devoret, et annum publice altus exquisitis ciborum deliciis, tandem ornatus verbenis et sacris vestibus, tota urbe circumductus, omniumque execrationibus oneratus, ut in eum mala civium reciderent, extra urbem sauis obrueretur, aut præcepis daretur e rupe, aut ad aras communis victimæ iactaretur. Quam reu habeat etiam Vet. Scholast. Stalii ad 10. Theb. 793. Hic igitur φαρμακός distributur. Hesych. Φαρμακοί, καδρητροί, περιφαρμόποτες ταῖς πόλεσ. Hinc de eo, qui partem corporis quasi devoverat, vel qui scelestus est et detestabilis, ita Petron. Satyr. 107. extr. Cui Deo crinein vovisti? Pharmacus, responde.

PHARNACÉON, i, n. 2. φαρμάκειον, herba, genus panacis, follo longiore, et serrato, ita dictum a Pharnace rege Ponti inventore. Plin. 25. Hist. nat. 4. 14. (33).

PHARNUPRIUS, æ, uni, adject. vel Pharnuprium, i, n. 2. legitur in palinipsteo Plinii ed. Perth. 14. Hist. nat. 16. 19. (102). Sic sit et sycites e syc, quem alii pharnuprium, alii truchin vocant. Vulgati libri et Sillig. leg. palinipnum. Unde vero dictum sit pharnuprium, viderint eruditii.

PHÄROS vel Pharus, i, f. 2. Φάρος, oppidum Egypti apud Alexandriam, in insula cognomine, V. ONOM.: in ea iugens turris, et qua lumen per noctem navigantibus elucebat, ut est apud Plin. 36. Hist. nat. 12. 18. (83). Hinc ¶ 1. Ut scribit Solin. 32. sub fin., machinae in portubus ad prælucendi ministerium adiunctæ phari deinceps apud omnes gentes appellari coptæ sunt. Val. Flacc. 7. 84. clarainque serena Arco pharon subiit. Sueton. Tib. 74. Turris phari terra mota Capreis concidit. Stat. 3. Silv. 5. 100. Teleboumque domos, trepidis ubi dulcia nautis Luinina noctivagæ tollit pharus emula lunæ. Ergo post Tiberii tempora iterum ea turris restaurata fuerat; nam Statius haec scriptis imperante Domitian. ¶ 2. Unde translate est splendidus vir. Venant. 8. carm. 21. 4. Illustrans populos spargeris orbe pharus.

PHASCOLA (φασκολα, τα) appellant Græci,

quas vulgus peras vocat. *Paul. Diac.* p. 223.  
1. *Müll.*

PHÄSELÄRIA, lumen, n. plur. 3. *V. FASELARIA.*

PHÄSELUS vel faselus et phaselus vel fasellus, i. m. et f. 2. φασηλός,

1.) Proprie est genus leguminis: quod quidam in duo genera dividunt, majus et minus: majus putant esse quod Itali dicunt *fava*: minus quod appellant *fagiolo*. De hoc minore intelligent illud *Virg.* 1. *G.* 227. *viciamque seres, vitemque phaselum.* et *Colum.* 10. *R. R.* 377. Et gravis atriplici consurgit longa fasellus. Adde *eund.* 2. *ibid.* 10. 4. et *Pallad.* 10. *R. R.* 12. At Schneiderus ad *Colum.* locis citatis putat, unum tantummodo esse leguminis genus, quod *phaselus* et *phaseolus* et *faselus* et *faseolus* scribi solet. *V.* voc. seq.

11.) Translate est navigii genus, mixtam habens fornacem ex oueraria et longa triremi, quod tam velis, quam remis agi poterat. *Servius ad Virg.* 4. *G.* 289. monet, esse brevem naviculam; *Acro ad Horat.* 3. *Od.* 2. 29. scribit, esse navem velocem et oblongam; *Non.* p. 534. 23. *Merc.* dicit, esse navigium Campanum; *Bayst* eumdem putat ac myoparonem, aut certe ab illius figura non multum distante. *Cic.* 1. *Att.* 13. Accepi tertiam (*epistolam*), quam, ut scribis, ancora soluta, de phaselo dedisti. *Sall.* apud *Non.* loc. cit. et *ibid.* 6. Cobora una grandi phaselo vecta, a ceteris deerravit. Adde *Sisenam* et *Varron.* apud *eund.* *ibid.* *Martial.* 10. 30. Pictam phaselum adjuvante feri aura, phaselum est Accusat. Græca positionis. *Catull.* 4. 1. Phaselus ille, quem videtis hospites. *Lucan.* 5. 518. Et latus inversa nudum munita phaselo. — Fictiles etiam phaselos fuisse in usu apud Egyptios, testatur *Strabo* 1. 17. et *Juvenal.* 15. 127. Parvula fictilibus solitum dare vela phaselis. — *NB.* De cognom. *Rom. V. ONOM.*

PHÄSEÖLUS et faseolus, i. m. 2. *fagiolo*, φασηλός, genus leguminis, siliquam ferens longiorem, quam sennagræcum, quæ una cum semine manditur viridis ex oleo et acetato. Pro eo phasolus vel passiolus legas in antiquis *Plinii* codicibus, qui ejus meminit 24. *Hist. nat.* 9. 40. (65). Sic *Colum.* 11. *R. R.* 2. 72. Milium et panicum hoc tempore demetitur, quo fasolus ad escam seritur. *V.* vocem præced. 1.

PHASGÁNION, ii. n. 2. φάσγανος, gladiolus herba. *Plin.* 25. *Hist. nat.* 11. 89. (138). Xiphion et phasganion nascitur in humidis. *V.* XIPHION. *Seren. Sammon.* 40. 751. Aut de phasganio radix decocta palustri. *V.* et voc. seq.

PHASGANON, i. n. 2. φάσγανον, pro phasganion legitur apud *Apul. Herb.* 46. *V.* voc. præced.

PHÄSIÄNÄRIUS, ii. m. 2. φασιαντρόφος, qui phasianos pascit. *Paul. Dig.* 32. 66. Phasianarii et pastores anserum non continentur.

PHÄSIÄNÄNUS, a. um, adject. ad phasianum pertinens, ut Phasianina ova, *Pallad.* 1. *R. R.* 29. Sic *Plin. Valerian.* 2. 30. p. 185. et 185. retro ed. *Ald.* Adeps phasianinus.

PHÄSIÄNÄUS, a. um, adject. Scribitur et fasianus: *V.* in lin. — Phasianus est ad Phasim pertinens, ut *Phasianæ* aves, et *Phasianæ* absolute, quæ plurimæ circa Phasidis ostia conveniebant: indeque in Europam ab Argonautis advectæ sunt, et in deliciis coenarum habitæ, fagiani: de quibus *Martial.* 13. 72. Argiva primum sum transportata carina: Aute mihi notum nil, nisi Phasis, erat. *Id.* 3. 58. Et impiorum phasiana *Colchorum*. *Plin.* 10. *Hist. nat.* 48. 67. (132). Phasianæ aves in Chotchis geminas ex pluma aures submittunt subrigante. *Id.* 11. *ibid.* 37. 44. (121). has aures cornicula appellat. *Id.* *ibid.* 33. 39. (114). de pediculis. Hoc quidem et aves infestat; phasianas vero intermit, nisi pulverantes sese. Adde *Sueton. Cal.* 22. et *Vopisc. Tacit.* 11. Phasianam avem, nisi suo et suorum natali et diebus scissimis, non posuit. — Hinc

*Phasianus*, i. m. 2. absolute, substantivorum more, h. e. phasianus ales. *Sueton. Vitell.* 13.

Phasianorum et pavonum cerebella. *Pallad.* 1. *R. R.* 29. Si pituitam patientur phasiani. *Lamprid. Alex. Sev.* 41. sub fin. Aviaris instituerat pavonum, phasianorum, gallinaceorum. Adde *Senec. Consol. ad Helv.* 9. a med.; et *Paul. Dig.* 32. 64. — Scribitur etiam fasianus et fasiana. *Edict. Dioclet.* p. 14. Fasianus pastus *X* ducentis quinquaginta, fasianus agrestis *X* centum viginti quinque; fasiana pasta *X* ducentis, fasiana non pasta *X* centum. — *NB.* De nom. præp. *V. ONOM.*

PHÄSÖLOS vel phasiolus et fasiolus, i. m. 2. φασιόλος, idem quod phaseolus. Est autem nomen berbae isopyri, quoniam ejus folium, quod est aniso simile, more phaseoli in pampinos torqueatur. Capitula sunt in summo caule tenuia, plana seminis melanthii. *Plin.* 27. *Hist. nat.* 11. 70. (94).

PHÄSMA, atis, n. 3. φάσμα, visum, spectrum, idem ac phantasma. Hinc nonnulli phasmata legendunt pro phantasmata in epist. *Plinii*, quam in PHANTASMA 2. attulimus. — Est etiam nomen unius ei fabulis Menandri, *Ter. Eun.* prol. 9., cuius argumentum ibi *Donatus* enarrat. Item cujusdam Catulli mimographi apud *Juvenal.* 8. 186. Hinc *Fulgent.* 1. *Mithol.* præf. Pellægentis enerves sensus aut satyra luseram, aut comedico phasmate delectabam, aut tragica pietate mulcebam, aut epigrammatum brevitate condibam. *Alii* leg. plasmata.

PHASSA, æ, f. 1. est Græca vox φάσσα, a φέβομαι timeo, perinde ac si dicatur timida, it. la timida, h. e. columba palumbus Linn., specie di colombo selvatico. *Servius ad Virg.* 6. *Ecl.* 78. Omnes in aves mutati sunt; Tereus in upupam, Itys in phassam, Procne in hirundinem, Philomela in lusciniam. *Cæl. Aurel.* 3. *Acut.* 21. n. 204. Dabimus quidquam pomorum, atque volantium pectora, sed non pinguium, ut perdicis, vel phasse, vel similium.

PHATNE, ætrum, f. plur. 1. φάτνα. Vox Græca, qua præsepio significantur. *Plin.* 18. *Hist. nat.* 35. 80. (353). Sunt in signo Cancri duæ stellæ parvae, Aselli appellatæ, exiguum inter illas spatiū obtinente nubecula, quam Præsepio appellant. *Cic. Prognost.* apud *Priscian.* 16. in fin. et 18. p. 1170. *Putsch.* Ast autem tenui quæ carent lumine Phatnae. *V. ASELLUS.*

PHAUΛIUS, a, un, adject. φαύλος. Olivæ phauliæ sunt grandissimæ, sed minimo succo, quæ et regia ab aliis, ab aliis majorina appellantur: a φαύλος vtilis, nullius preti. *Plin.* 15. *Hist. nat.* 3. 4. (15). Apud *Macrob.* 2. *Saturn.* sub fin. legitur paulicæ, sed phaulicæ corrigen-dum videtur.

PHELETA, æ, m. 1. φηλητης. fallax, fur: a φηλετος decipio. *Seneca Ep.* 51. ad fin. Voluptates exturba, latronum more, quos pheletas Ägyptii vocant: in hoc nos amplectuntur, ut strangulent. Alii perperam leg. philetas, a φηλητης amator, basiator.

HELLANDRION, ii, n. 2. φελλάνδρος, herba palustris, folio apii, cuius potu levari vesicæ vitia, tradit *Plin.* 27. *Hist. nat.* 12. 101. (126).

PHELLOS, i. m. 2. φελλός, Grece est suber, genus arboris. Accipitur autem pro tympano et subere, Italice rotella di sovero, quod locum habet in horologio aquario. *Vitruv.* 9. 9. de horolog. Äqualiter per id cavum influens aqua sublevat scaphum inversum, quod ab artificibus phellos, sive tympanum dicitur. *Terentian de metr.* v. 1845. Ithyphallica porro citarunt musici poetæ, Qui ludicra carmina Baccho, versibus pectulæ, Grajo cum cortice phello, tres dabant trochæos, Ut nomine fit sonus ipso, Bacche Bacche Bacche.

PHENGITES, æ, m. 1. φεγγίτης, lapis ita appellatus a φεγγος splendor. *Plin.* 36. *Hist. nat.* 22. 46. (163). Nerone principe, in Cappadociæ repertus est lapis duritia marmoris, candidus atque translucens, etiam qua parte fulvi inciderant venæ, ex argomento phengites appellatus. *Sueton. Domit.* 14. Porticuum, in quibus spatiali consueverat, parietes phengite lapide distin-

lit; e cujus splendore per imagines quidquid a tergo fieret, provideret.

PHÆOS, i. n. 2. φέως, berba foliis et caule spinoso, alio nomine stœbe. *Plin.* 21. *Hist. nat.* 15. 54. (91). et 22. *ibid.* 11. 13. (28), ubi alli et ipse *Silius*, leg. phœos.

PHÆCRATIUS, a, um, adject. ad Pherecratem, Φερεκράτης, poetam comicum Atheniensem pertinebas, quem Pherecratii versus inventorem suisse ferunt. *Mall. Theod.* de metr. 4. Metrum dactylicum trimetrum Pherecratium constat ex spondeo, et dactylo, et spondeo sive trochæo, ut est apud *Horat.* (1. *Od.* 5. 3.) Grato, Pyrrha, sub antro. *Sidon.* 9. *Ep.* 13. in carm. Dum metro quatitur chorda Glyconio, Nec non Alcaico, vel Pherecratio, Juncio Lesbiaco, sive anapæstico. Hic Sidonius licenter pænultimam syllabam corripit: Græce enim est Φερεκράτης. Adda *Servium Centim.* p. 1824. *Putsch.*; et *Diomed.* 3. p. 518.

PHÆROMBROS, ii, m. 2. ita appellatur cucumis silvaticus apud *Apul. Herb.* 113.: a φερ ποτο et ὄψιος ἵμber, quasi ferens imbreu.

PHÆTRIUM, ii, n. 2. φῆτρον Ionic pro φætrō, locus, in quem pethri, seu qui sunt ejusdem sodalicii, convenient, maxime sacrorum causa. *Inscript.* apud *Gruter.* 214. VESBINVS AVG. LIB. PHÆTRIUM ATGVSTALIBVS MUNICIPI CÆRITVM LOCO ACCEPTO A REP. SVA IMPRNIA ONNI (cultu) EXORNATIO DONVM DEDIT etc. ACT. IDIB. IVNIS Q. NINNIO HASTA F. MANILIO VOPISO COS. h. e. ann. a Chr. n. CXIV. Adde aliam apud *eund.* 215. 1. *Cic.* 14. *Att.* 14. Itaque joca tua plena facetiarum de hæresi Vestorianæ, et de pethriorum more Puteolano risisse me satis, nihil est necesse rescribere. Ita legend. putant *Grönovius*, et *Martorelli Thec. calan.* p. XXIX. pro pethriorum, quod legitur in editionibus.

PHÆTRIUS, ii, m. 2. fretriacus, qui est ejusdem fratriæ seu sodalicii, et in ideam pethrium convenient. *Inscript.* inutilia et mendosa apud *Gruter.* 418. 6., suppleta atque emendata ex *Martorelli* conjectura, ab *Augustin. Gervasio* in *Observ. sopra un'iscrit.* *Sipontina*, Neapol. ann. 1837. edit ex apographo *Fabii Giordani* in *Hist. Neapolit.* p. 20., integra mendisque purgata affertur ita p. 34. c. HERBATIO MAEC. ROMANO DE MARCHISANTI II. ALIMENTORVM QVÆST. CVR. SACRAB FRCVN. CVR. II. FRM. CONF. SE VIVO FECIT QVI OB PROMISSAM VENAT. PHÆTRIS DIVISIT QVINA VL. NM.

PHEUGYDROS, i, f. 2. φευγυδρος eadem atque hydrophobia, a φεύγω fugio et υδωρ aqua. *Cæl. Aurel.* 3. *Acut.* 9. Hydrophobiam alii phodipson appellant, quod cum timore sitiat: Polybus pheugydron, siquidem aquam fugiat: nos denique aquifugam dicere poterimus. *V.* et voc. seq.

PHEUGYDRUS, a, um, adject. φευγυδρος, qui aquam fugit. *Cæl. Aurel.* 3. *Acut.* 15. ante med. Polybus hanc passionem memoravit, dicens, aquifugas cito interire, quos pheugydros appellavit. *V.* voc. præced.

PHEUXASPIDION, ii, n. 2. berba eadem ac polion, apud *Apul. Herb.* 57.: videtur esse a φεξης ſuga et ἀστιδιος parvus serpens; quia tineas arcere creditur. *V. POLION.*